ИСПОЛИТЕЛНЬЫЙ КОМИТЕТ
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Вокзальная, дом 31,
П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Вокзал урамы, 31 нче йорт,
Борындык тимер юл ст. поселогы ,      Чүпрәле районы
422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,
www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ					                                       КАРАР
01.12.2020                                           					          	№ 16

Об утверждении Реестра источников доходов бюджета Новобурундуковского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Новобурундуковского сельского поселения, утвержденным решением Совета Новобурундуковского сельского поселения от __________ № ____, Постановлением Исполнительного комитета Новобурундуковского сельского поселения от 01.12.2020 № 15 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета (бюджета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан)» Исполнительный комитет Новобурундуковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новобурундуковского
сельского поселения                                                                           В.Г. Ранцев
Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Новобурундуковского сельского поселения
от 01.12.2020 № 16
Реестр
источников доходов бюджета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района
 Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	Номер реестровой записи *
	Наименование группы источников доходов бюджетов/ наименование источника дохода бюджета *
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код стро-ки
	Прогноз доходов бюджета на 2020 г. (текущий финансовый год), руб.
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на 01.11.2020г.)  руб.
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 2021 г. (очередной финансовый год), руб.
	на 2022 г. (первый год планового периода), руб.
	на 2023 г. (второй год планового периода), руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	Управление федеральной налоговой службы по РТ

	111000,00
	84344,32
	111000,00
	116800,00
	122600,00

	10601030100000110
	Налог на имущество с физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах сельских поселений
	Управление федеральной налоговой службы по РТ

	55000,00
	44198,86
	71000,00
	75000,00
	78000,00

	10606033100000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений
	Управление федеральной налоговой службы по РТ

	840000,00
	676486,95
	602000,00
	602000,00
	602000,00

	10606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенных в границах сельских поселений
	Управление федеральной налоговой службы по РТ

	110000,00
	39612,62
	133000,00
	133000,00
	133000,00

	10804020011000110
	Государственная  пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	ФБП Дрожжановского муниципального района РТ

	2220,00

	2020,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00

Исполнитель

______гл.специалист____
(должность)

________________
(подпись)

_____Музилеева Л.В._____
(расшифровка подписи)

"___" _____________ 20____ г.

[bookmark: sub_1101]* Гр. 1 - 2 заполняются с момента предоставления Министерством финансов Российской Федерации доступа субъектам Российской Федерации к ГИИС "Электронный бюджет" в целях формирования реестра источников доходов Российской Федерации.